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POLYMEX P-5006 ASITLERE DAYANIKLI VINIL ESTER EPOKSI ZEMIN KAPLAMASI

Beton zeminler için 1,5 – 2,0 – 3,0 – 4,0 mm kalınlığında renkli ve yüzeyi hafif desenli ya da
pürüzlü endüstriyel kullanım amaçlı Solventsiz Epoxy zemin kaplama malzemesidir. Fiziksel ve kimyasal

tüm etkilere karşı dayanıklı, kolay temizlenen, hijyenik, toz tutmayan ağır yüklerin ve yoğun trafiğin
bulunduğu zeminlerde kullanılır. Kaymaz bir zemin kaplamasıdır.

https://www.polymex.com.tr/urunlerimiz/polymex-p-5006-asitlere-dayanikli-vinil-ester-epoksi-zemin-kaplamasi/
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Kimyasal Dayanım Polymex-5006; aşağıdaki kimyasallardan  1 hafta süreli daldırma deneyi sonucunda 
etkilenmemiştir. Sülfirik asit %20, Hidroklorik asit %20, Kostik soda %30, Amonyak %30, Asetik asit %10, Laktik
asit %15 Benzin, Deniz suyu, Ksilen, Toluen, Ham petrol, Mineral  yağ, Hidrolik yağ, Yağ asitleri, Stiren, Meyve

suyu v.s.

Uygulama Solventli epoksi demir ve metal boyası iki bileşenli bir üründür bileşeni A bileşeni içine orantılı olarak
ilave edilerek yavaş devirli matkap ile homojen bir karışım elde edene kadar karıştırılır. Kadife rulo ile

uygulanırsa dalgalanma daha az olur. İkinci kat boya en az 12 en çok 36 saat içinde uygulanmalıdır. 7 gün sonra
tam dayanıma sahip olur. Uygulama alanları Polymex-5006; kaymazlık, yüksek darbe ve

sürtünme mukavemeti kimyasallara dayanıklılık gerektiren her türlü zeminlerde, Kozmetik ve ilaç sanayisinde.
Metal imalat sanayi, Gıda imalat sanayi, Kombinalar, Yemek fabrikaları, Sanayi mutfağı, İmalat ve

montaj sanayi, Deniz üstü platformlar, Boya fabrikaları, Tekstil sanayi, Soğuk Hava  depoları, Otomotiv
sanayi, Mandıralara ve çiftliklerde

Polyurea  İzolasyon Kısıtlamalar: Komponentler kullanıncaya kadar ambalajın kapağı açılmamalı. Polyurea 
İzolasyon Notlar: Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine dayanmaktadır.

Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün ötesindeki şartlar
sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Bu ürün bilgi föyünde bulunan tüm teknik veriler laboratuar deneylerine

dayanmaktadır. Gerçek de elde edilen veriler, AŞY POLYMEKS KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ. ‘nin kontrolünün
ötesindeki şartlar sebebiyle değişkenlik gösterebilir. Polyurea Astar Polyurea- Epoksi –Poliüretan Zemin

kaplaması ve İzolasyonlarının Zemin Astarında kullanılır.Zemin temizlenir temizlenen zemine m2 ye
250-300.gram uygulanmalıdır. Üzerine  İzolasyon veya Zemin kaplama malzemeleri kullanılmaktadır. Riskli

bölgelerde mutlaka Polyurea Zemin Astar kullanılmaktadır. Mevsim şartlarına ve kullanım alanının yapısına göre
farklı özellikte astar kullanılmaktadır.



POLYMEX KİMYA SAN TİC LTD ŞTİ

Head Office: Alemdağ Cad. Ihlamur Kuyu Mah Hürmet Sok.  No:4 -Ümraniye / İSTANBUL Tel: + 90 216 540 67 03 -04 -365 47 15

FABRİKA: Boya ve Vernikciler san sit No:61 Tuzla / İSTANBUL Tel: 0216 304 00 55 / Fax:  +90 216 304 00 36

www.polymex.com.tr


